

京诚 2015 年第二期个人住房抵押贷款资产支持证券 受托机构报告



北京银行股份有限公司
(作为发起机构/贷款服务机构/委托人)



华能贵诚信托有限公司
(作为发行人/受托机构)

2026 年 7 月

存续基本信息

资产支持证券名称	京诚 2015 年第二期个人住房抵押贷款资产支持证券
受托机构	华能贵诚信托有限公司
报告期数	129
报告日期	2026-7-20

受托人关于出具受托机构报告的声明

2015 年 10 月 21 日，经发起机构、本公司承诺受托管理的“京诚 2015 年第二期个人住房抵押贷款资产支持证券”依法成立。作为受托人，根据 2026 年 07 月 09 日华能贵诚信托有限公司《京诚 2015 年第二期个人住房抵押贷款资产支持证券服务机构报告》、2026 年 07 月 09 日招商银行股份有限公司北京分行《月度资金保管报告》，本公司现向贵方报告本信托信托财产的管理、运用、处分及收益情况。本公司对本报告全部内容的真实性、准确性、完整性负责。

目录 页码

一、机构介绍	1
二、证券日期概况	1
三、各档证券本金、利息还款情况	1
四、资产池整体表现情况	1
五、累计违约率	2
六、现金流归集表	3
七、资产池现金流入情况、证券兑付情况	5
八、入池资产笔数与金额特征	5
九、入池资产期限特征	5
十、入池资产利率特征	6
十一、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事情	6

一、机构介绍

机构类别	机构名称	机构地址	联系电话
受托机构	华能贵诚信托有限公司	贵州省贵阳市观山湖区长岭北路 55 号贵州金融城 1 期商务区 10 号楼 23、24 层	0851-88661688
贷款服务机构	北京银行股份有限公司	北京市西城区金融大街甲 17 号首层	010-66223672
资金保管机构	招商银行股份有限公司北京分行	北京市西城区复兴门内大街 156 号	010-66426022
登记托管机构	中央国债登记结算有限责任公司	北京市西城区金融大街 10 号	010-88170000

二、证券日期概况

信托设立日	2015-10-21
本期期初日	2026-06-26
本期期末日	2026-07-26
计息方式	15 京诚 2A1 的计息方式为固定利率;15 京诚 2A2 的计息方式为附息式浮动利率;15 京诚 2B 的计息方式为附息式浮动利率;15 京诚 2C 的计息方式以发行说明书为准

三、各档证券本金、利息还款情况

证券名称	信托设立日余额（元）	本期期初余额（元）	本期本金还款（元）	本期期末余额（元）	还款比例
优先 A-1 档	170,000,000.00	-	-	-	-
优先 A-2 档	2,410,000,000.00	-	-	-	-
优先 B 档	210,000,000.00	-	-	-	-
次级档	199,751,930.70	-	-	-	-

证券名称	证券执行利率	利息支付金额（元）	每 100 元支付利息（元）	本金支付金额（元）	每 100 元支付本金（元）	总支付金额（元）
优先 A-1 档	3.25%	-	-	-	-	-
优先 A-2 档	3.85%	-	-	-	-	-
优先 B 档	4.85%	-	-	-	-	-
次级档	不适用	1,905,654.78	0.95	-	-	1,905,654.78
总计		1,905,654.78	-	-	-	1,905,654.78

四、资产池整体表现情况

科目	笔数	笔数占比(%)	金额（元）	金额占比(%)
正常贷款	366	97.60%	11,575,814.05	90.86%
拖欠 1-30 天贷款	1	0.27%	21,066.37	0.17%
拖欠 31-60 天贷款	-	0.00%	-	0.00%
拖欠 61-90 天贷款	2	0.53%	63,559.54	0.50%
拖欠 90 天以上贷款	1	0.27%	583,333.22	4.58%
违约贷款(未被注销)	5	1.33%	496,347.11	3.90%

处置状态	违约贷款笔数	占初始起算日笔数占比(%)	违约贷款金额(元)	占初始起算日金额占比(%)
非诉讼类处置	5	1.33%	496,347.11	3.90%
诉讼类处置:	-	0.00%	-	0.00%
(1) 进入诉讼准备程序	-	0.00%	-	0.00%
(2) 进入法庭受理程序	-	0.00%	-	0.00%
(3) 进入执行拍卖程序	-	0.00%	-	0.00%
经处置已核销	-	0.00%	-	0.00%
汇总	5	1.33%	496,347.11	3.90%

五、累计违约率

期数	信托核算日	累计违约率
第 1 期	2015-10-31	0
第 2 期	2015-11-30	0
第 3 期	2015-12-31	0
第 4 期	2016-1-31	0
第 5 期	2016-2-29	0
第 6 期	2016-3-31	0
第 7 期	2016-4-30	0.01%
第 8 期	2016-5-31	0.01%
第 9 期	2016-6-30	0.01%
第 10 期	2016-7-31	0.01%
第 11 期	2016-8-31	0.01%
第 12 期	2016-9-30	0.03%
第 13 期	2016-10-31	0.18%
第 14 期	2016-11-30	0.18%
第 15 期	2016-12-31	0.21%
第 16 期	2017-1-31	0.35%
第 17 期	2017-2-28	0.35%
第 18 期	2017-3-31	0.40%
第 19 期	2017-4-30	0.40%
第 20 期	2017-5-31	0.40%
第 21 期	2017-6-30	0.40%
第 22 期	2017-7-31	0.45%
第 23 期	2017-8-31	0.45%
第 24 期	2017-9-30	0.45%
第 25 期	2017-10-31	0.45%
第 26 期	2017-11-30	0.45%
第 27 期	2017-12-31	0.45%
第 28 期	2018-01-31	0.46%
第 29 期	2018-02-28	0.55%
第 30 期	2018-03-31	0.55%
第 31 期	2018-04-30	0.55%
第 32 期	2018-05-31	0.55%
第 33 期	2018-06-30	0.55%
第 34 期	2018-07-31	0.55%
第 35 期	2018-08-31	0.55%
第 36 期	2018-09-30	0.55%

第 37 期	2018-10-31	0.55%
第 38 期	2018-11-30	0.55%
第 39 期	2018-12-31	0.55%
第 40 期	2019-01-31	0.55%
第 41 期	2019-02-28	0.55%
第 42 期	2019-03-31	0.55%
第 43 期	2019-04-30	0.55%
第 44 期	2019-05-31	0.55%
第 45 期	2019-06-30	0.57%
第 46 期	2019-07-31	0.57%
第 47 期	2019-08-31	0.57%
第 48 期	2019-09-30	0.57%
第 49 期	2019-10-31	0.58%
第 50 期	2019-11-30	0.58%
第 51 期	2019-12-31	0.58%
第 52 期	2020-01-31	0.58%
第 53 期	2020-02-29	0.58%
第 54 期	2020-03-31	0.58%
第 55 期	2020-04-30	0.58%
第 56 期	2020-05-31	0.58%
第 57 期	2020-06-30	0.58%
第 58 期	2020-07-31	0.58%
第 59 期	2020-08-31	0.58%
第 60 期	2020-09-30	0.58%
第 61 期	2020-10-31	0.58%
第 62 期	2020-11-30	0.58%
第 63 期	2020-12-31	0.58%
第 64 期	2021-01-31	0.58%
第 65 期	2021-02-28	0.59%
第 66 期	2021-03-31	0.59%
第 67 期	2021-04-30	0.59%
第 68 期	2021-05-31	0.59%
第 69 期	2021-06-30	0.59%
第 70 期	2021-07-31	0.59%
第 71 期	2021-08-31	0.59%
第 72 期	2021-09-30	0.59%
第 73 期	2021-10-31	0.59%
第 74 期	2021-11-30	0.59%
第 75 期	2021-12-31	0.64%
第 76 期	2022-01-31	0.64%
第 77 期	2022-02-28	0.64%
第 78 期	2022-03-31	0.64%
第 79 期	2022-04-30	0.64%
第 80 期	2022-05-31	0.64%
第 81 期	2022-06-30	0.64%
第 82 期	2022-07-31	0.64%
第 83 期	2022-08-31	0.64%
第 84 期	2022-09-30	0.64%
第 85 期	2022-10-31	0.64%

第 86 期	2022-11-30	0.64%
第 87 期	2022-12-31	0.64%
第 88 期	2023-01-31	0.64%
第 89 期	2023-02-28	0.64%
第 90 期	2023-03-31	0.64%
第 91 期	2023-04-30	0.64%
第 92 期	2023-05-31	0.44%
第 93 期	2023-06-30	0.64%
第 94 期	2023-07-31	0.64%
第 95 期	2023-08-31	0.64%
第 96 期	2023-09-30	0.64%
第 97 期	2023-10-31	0.64%
第 98 期	2023-11-30	0.65%
第 99 期	2023-12-31	0.68%
第 100 期	2024-01-31	0.68%
第 101 期	2024-02-29	0.68%
第 102 期	2024-03-31	0.68%
第 103 期	2024-04-30	0.68%
第 104 期	2024-05-31	0.68%
第 105 期	2024-06-30	0.68%
第 106 期	2024-07-31	0.68%
第 107 期	2024-08-31	0.68%
第 108 期	2024-09-30	0.68%
第 109 期	2024-10-31	0.68%
第 110 期	2024-11-30	0.68%
第 111 期	2024-12-31	0.68%
第 112 期	2025-01-31	0.68%
第 113 期	2025-02-28	0.68%
第 114 期	2025-03-31	0.68%
第 115 期	2025-04-30	0.68%
第 116 期	2025-05-31	0.68%
第 117 期	2025-06-30	0.68%
第 118 期	2025-07-31	0.68%
第 119 期	2025-08-31	0.68%
第 120 期	2025-09-30	0.68%
第 121 期	2025-10-31	0.68%
第 122 期	2025-11-30	0.68%
第 123 期	2025-12-31	0.68%
第 124 期	2026-01-31	0.68%
第 125 期	2026-02-28	0.68%
第 126 期	2026-03-31	0.68%
第 127 期	2026-04-30	0.68%
第 128 期	2026-05-31	0.68%
第 129 期	2026-06-30	0.68%

六、现金流归集表

信托核算日	期初本金总余额（元）	本期应收本金（元）	本期应收利息（元）	期末本金总余额（元）
2015/10/31	2,989,751,930.70	323,506,294.14	67,921,035.31	2,666,245,636.56

2015/11/30	2,666,245,636.56	64,803,827.53	13,144,377.25	2,601,441,809.03
2015/12/31	2,601,441,809.03	70,896,844.51	12,768,798.38	2,530,544,964.52
2016/1/31	2,530,544,964.52	57,838,100.79	11,597,255.41	2,472,706,863.73
2016/2/29	2,472,706,863.73	53,133,719.49	9,680,800.89	2,419,573,144.24
2016/3/31	2,419,573,144.24	65,973,086.82	9,491,381.60	2,353,600,057.42
2016/4/30	2,353,600,057.42	55,464,833.79	9,227,397.33	2,298,135,223.63
2016/5/31	2,298,135,223.63	46,977,059.83	9,002,929.43	2,251,158,163.80
2016/6/30	2,251,158,163.80	56,205,923.28	8,834,740.45	2,194,952,240.52
2016/7/31	2,194,952,240.52	68,167,801.07	8,571,786.95	2,126,784,439.45
2016/8/31	2,126,784,439.45	49,638,689.23	8,311,915.93	2,077,145,750.22
2016/9/30	2,077,145,750.22	49,304,111.08	8,085,823.26	2,027,841,639.14
2016/10/31	2,027,841,639.14	44,820,962.30	7,912,606.11	1,983,020,676.84
2016/11/30	1,983,020,676.84	50,238,341.73	7,730,804.89	1,932,782,335.11
2016/12/31	1,932,782,335.11	50,917,947.91	7,583,187.02	1,881,864,387.20
2017/1/31	1,881,864,387.20	33,744,822.15	7,325,288.80	1,848,119,565.05
2017/2/28	1,848,119,565.05	38,603,492.19	7,195,090.04	1,809,516,072.86
2017/3/31	1,809,516,072.86	55,940,775.22	7,109,439.35	1,753,575,297.64
2017/4/30	1,753,575,297.64	56,335,507.23	6,832,661.77	1,697,239,790.41
2017/5/31	1,697,239,790.41	37,077,100.39	6,663,908.87	1,660,162,690.02
2017/6/30	1,660,162,690.02	45,346,857.74	6,515,076.25	1,614,815,832.28
2017/7/31	1,614,815,832.28	45,370,793.94	6,289,701.11	1,569,445,038.34
2017/8/31	1,569,445,038.34	38,390,974.26	6,447,650.15	1,531,054,064.08
2017/9/30	1,531,054,064.08	35,709,850.49	6,054,057.09	1,495,344,213.59
2017/10/31	1,495,344,213.59	34,664,696.31	5,837,359.33	1,460,679,517.28
2017/11/30	1,460,679,517.28	32,158,715.03	5,732,056.08	1,428,520,802.25
2017/12/31	1,428,520,802.25	30,988,533.35	5,577,301.74	1,397,532,268.90
2018/01/31	1,397,532,268.90	42,017,301.68	5,597,076.92	1,355,514,967.22
2018/02/28	1,355,514,967.22	35,573,107.41	5,290,512.20	1,319,941,859.81
2018/03/31	1,319,941,859.81	28,483,349.78	5,194,858.47	1,291,458,510.03
2018/04/30	1,291,458,510.03	31,367,200.10	5,052,664.40	1,260,091,309.93
2018/05/31	1,260,091,309.93	35,073,594.15	4,935,467.15	1,225,017,715.78
2018/06/30	1,225,017,715.78	35,539,690.78	4,858,058.69	1,189,478,025.00
2018/07/31	1,189,478,025.00	35,569,164.50	4,636,613.40	1,153,908,860.50

2018/08/31	1,153,908,860.50	29,620,521.65	4,521,549.36	1,124,288,338.85
2018/09/30	1,124,288,338.85	27,987,325.47	4,467,922.81	1,096,301,013.38
2018/10/31	1,096,301,013.38	26,770,601.78	4,278,356.13	1,069,530,411.60
2018/11/30	1,069,530,411.60	23,037,065.84	4,239,076.02	1,046,493,345.76
2018/12/31	1,046,493,345.76	26,479,712.13	4,121,399.53	1,020,013,633.63
2019/1/31	1,020,013,633.63	29,987,182.29	3,976,675.80	990,026,451.34
2019/2/28	990,026,451.34	21,631,201.75	3,872,206.61	968,395,249.59
2019/3/31	968,395,249.59	22,780,633.87	3,780,553.97	945,614,615.72
2019/4/30	945,614,615.72	31,180,540.16	3,874,229.80	914,434,075.56
2019/5/31	914,434,075.56	27,574,790.46	3,585,814.80	886,859,285.10
2019/6/30	886,859,285.10	24,759,447.58	3,453,194.83	862,099,837.52
2019/7/31	862,099,837.52	29,590,656.50	3,578,968.87	832,509,181.02
2019/8/31	832,509,181.02	28,675,079.03	3,260,577.87	803,834,101.99
2019/9/30	803,834,101.99	24,013,323.05	3,154,750.01	779,820,778.94
2019/10/31	779,820,778.94	22,174,833.85	3,060,188.72	757,645,945.09
2019/11/30	757,645,945.09	21,981,194.05	2,967,858.46	735,664,751.04
2019/12/31	735,664,751.04	22,416,943.02	2,880,466.85	713,247,808.02
2020/1/31	713,247,808.02	22,749,678.70	2,781,744.53	690,498,129.32
2020/2/29	690,498,129.32	14,661,962.51	2,702,421.60	675,836,166.81
2020/3/31	675,836,166.81	22,831,443.86	2,646,534.49	653,004,722.95
2020/4/30	653,004,722.95	18,203,909.60	2,550,738.31	634,800,813.35
2020/5/31	634,800,813.35	20,066,648.37	2,497,987.89	614,734,164.98
2020/6/30	614,734,164.98	27,198,698.03	2,385,255.30	587,535,466.95
2020/7/31	587,535,466.95	23,723,641.30	2,304,585.39	563,811,825.65
2020/8/31	563,811,825.65	19,266,845.70	2,200,005.64	544,544,979.95
2020/9/30	544,544,979.95	16,331,917.95	2,139,695.56	528,213,062.00
2020/10/31	528,213,062.00	17,640,005.92	2,058,923.10	510,573,056.08
2020/11/30	510,573,056.08	17,213,771.84	1,988,312.76	493,359,284.24
2020/12/31	493,359,284.24	19,333,673.41	1,971,076.56	474,025,610.83
2021/1/31	474,025,610.83	16,134,693.26	1,873,209.85	457,890,917.57
2021/2/28	457,890,917.57	23,018,049.90	1,713,446.02	434,872,867.67
2021/3/31	434,872,867.67	18,275,819.25	1,651,408.79	416,597,048.42
2021/4/30	416,597,048.42	14,926,084.10	1,572,389.00	401,670,964.32

2021/5/31	401,670,964.32	17,437,055.79	1,544,052.73	384,233,908.53
2021/6/30	384,233,908.53	13,473,242.32	1,455,905.64	370,760,666.21
2021/7/31	370,760,666.21	13,497,389.01	1,403,889.47	357,263,277.20
2021/8/31	357,263,277.20	14,036,999.52	1,368,869.83	343,226,277.68
2021/9/30	343,226,277.68	12,067,610.10	1,288,005.54	331,158,667.58
2021/10/31	331,158,667.58	10,884,382.34	1,251,447.87	320,274,285.24
2021/11/30	320,274,285.24	11,443,226.58	1,200,019.73	308,831,058.66
2021/12/31	308,831,058.66	13,579,219.99	1,155,631.90	295,251,838.67
2022/01/31	295,251,838.67	10,340,797.17	1,106,900.16	284,911,041.50
2022/02/28	284,911,041.50	10,910,566.05	1,068,583.20	274,000,475.45
2022/03/31	274,000,475.45	10,625,305.08	1,035,035.02	263,375,170.37
2022/04/30	263,375,170.37	10,741,499.19	1,002,536.81	252,633,671.18
2022/05/31	252,633,671.18	10,284,149.39	976,092.53	242,349,521.79
2022/06/30	242,349,521.79	10,029,033.59	935,887.72	232,320,488.20
2022/07/31	232,320,488.20	9,307,070.20	870,063.36	223,013,418.00
2022/08/31	223,013,418.00	14,175,163.00	829,871.25	208,838,255.00
2022/09/30	208,838,255.00	8,935,195.43	774,549.86	199,903,059.57
2022/10/31	199,903,059.57	8,435,178.67	749,752.97	191,467,880.90
2022/11/30	191,467,880.90	8,412,998.27	720,713.89	183,054,882.63
2022/12/31	183,054,882.63	8,501,469.47	684,398.40	174,553,413.16
2023/01/31	174,553,413.16	6,641,503.47	648,131.43	167,911,909.69
2023/02/28	167,911,909.69	7,772,014.75	583,768.48	160,139,894.94
2023/03/31	160,139,894.94	6,407,066.53	559,873.17	153,732,828.41
2023/04/30	153,732,828.41	7,654,721.19	544,075.18	146,078,107.22
2023/05/31	146,078,107.22	6,384,825.86	506,691.80	139,693,281.36
2023/06/30	139,693,281.36	6,363,385.34	490,230.58	133,329,896.02
2023/07/31	133,329,896.02	4,972,174.85	460,929.34	128,357,721.17
2023/08/31	128,357,721.17	7,818,801.67	438,060.94	120,538,919.50
2023/09/30	120,538,919.50	5,901,853.68	489,720.62	114,637,065.82
2023/10/31	114,637,065.82	4,704,749.31	389,782.62	109,932,316.51
2023/11/30	109,932,316.51	5,018,463.41	393,856.80	104,913,853.10
2023/12/31	104,913,853.10	5,956,277.52	352,831.70	98,957,575.58
2024/01/31	98,957,575.58	4,010,592.25	359,679.00	94,946,983.33

2024/02/29	94,946,983.33	3,366,784.96	312,559.65	91,580,198.37
2024/03/31	91,580,198.37	3,096,209.26	302,949.04	88,483,989.11
2024/04/30	88,483,989.11	5,231,031.45	363,218.23	83,252,957.66
2024/05/31	83,252,957.66	3,276,778.78	274,566.36	79,976,178.88
2024/06/30	79,976,178.88	4,231,999.34	267,050.45	75,744,179.54
2024/07/31	75,744,179.54	3,162,438.11	251,790.38	72,581,741.43
2024/08/31	72,581,741.43	3,212,128.07	240,749.42	69,369,613.36
2024/09/30	69,369,613.36	3,634,875.62	229,940.16	65,734,737.74
2024/10/31	65,734,737.74	3,599,299.16	217,681.79	62,135,438.58
2024/11/30	62,135,438.58	3,074,125.42	201,477.18	59,061,313.16
2024/12/31	59,061,313.16	3,063,473.41	186,648.48	55,997,839.75
2025/01/31	55,997,839.75	2,730,272.63	169,265.39	53,267,567.12
2025/02/28	53,267,567.12	2,658,608.92	141,936.47	50,608,958.20
2025/03/31	50,608,958.20	2,712,721.76	134,596.31	47,896,236.44
2025/04/30	47,896,236.44	2,493,801.56	126,978.86	45,402,434.88
2025/05/31	45,402,434.88	2,558,341.01	120,343.62	42,844,093.87
2025/06/30	42,844,093.87	2,651,176.78	124,171.46	40,192,917.09
2025/07/31	40,192,917.09	2,446,405.85	106,174.73	37,746,511.24
2025/08/31	37,746,511.24	2,316,116.00	99,782.28	35,430,395.24
2025/09/30	35,430,395.24	2,418,808.73	102,721.69	33,011,586.51
2025/10/31	33,011,586.51	2,821,286.91	86,503.68	30,190,299.60
2025/11/30	30,190,299.60	2,284,919.39	78,902.83	27,905,380.21
2025/12/31	27,905,380.21	2,696,219.01	83,433.59	25,209,161.20
2026/01/31	25,209,161.20	2,577,264.13	65,415.52	22,631,897.07
2026/02/28	22,631,897.07	2,137,051.83	56,082.00	20,494,845.24
2026/03/31	20,494,845.24	1,988,382.41	50,271.38	18,506,462.83
2026/04/30	18,506,462.83	1,899,195.35	45,560.58	16,607,267.48
2026/05/31	16,607,267.48	1,989,739.03	40,314.74	14,617,528.45
2026/06/30	14,617,528.45	1,877,408.16	35,065.47	12,740,120.29

七、资产池现金流入情况、证券兑付情况

	科目		上次报告期	本次报告期
收入账 (元)	利息	正常回收	40,044.85	34,429.28
		提前偿还	176.11	316.42

		拖欠金额	86.72	293.55
		违约回收	-	-
		合计	40,307.68	35,039.25
	其他收入		7.06	26.22
	合格投资		-	-
	合计		40,314.74	35,065.47
本金账 (元)	本金	正常回收	1,612,013.05	1,378,412.78
		提前偿还	363,196.54	484,715.42
		拖欠金额	14,529.44	14,279.96
		违约回收	-	-
		合计	1,989,739.03	1,877,408.16
	其他收入		-	-
	上期转存		-	-
	合计		1,989,739.03	1,877,408.16
	科目		上次报告期	本次报告期
税费支出 (元)	税支出		1,315.13	1,143.88
	服务总费用支出		7,751.92	6,612.27
	其他费用支出		-	-
	证券利息总支出		2,020,986.72	1,905,654.78
本金支出 (元)	证券本金总支出		-	-
	次级档超额收益		2,020,986.72	1,905,654.78

八、入池资产笔数与金额特征

	初始起算日	上次报告期	本次报告期
总笔数	5,768.00	405.00	375.00
总户数	5,768.00	405.00	375.00
未偿本金余额	2,973,840,837.03	14,617,528.45	12,740,120.29
单笔贷款最高本金余额	17,107,129.37	774,020.12	726,646.95
单笔贷款平均本金余额	515,575.73	36,092.66	33,973.65

九、入池资产期限特征

	初始起算日	上次报告期	本次报告期
加权平均合同期限	137.76	188.48	188.30
加权平均剩余期限	101.94	11.69	10.85
加权平均账龄	35.82	176.79	177.45
单笔贷款最长到期期限	2027-09-26	2027-09-24	2027-09-24
单笔贷款最短到期期限	2018-01-25	2023-09-23	2023-09-23

十、入池资产利率特征

	初始起算日	上次报告期	本次报告期
加权平均贷款利率	5.92	3.13	3.14
最高贷款利率	8.30	5.39	5.14
最低贷款利率	4.80	2.62	2.62

本页以下无正文

十一、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事情

事项	是否发生	情况简述
1.加速清偿事件	否	无
2.违约事件	否	无
3.权利完善事件	否	无
4.个别通知事件	否	无
5.资产赎回	否	无
6.清仓回购	否	无
7.丧失清偿能力事件	否	无
8.受托机构终止事件	否	无
9.重大不利变化事件	否	无
10.重大不利影响事件	否	无
11.受托人解任事件	否	无
12.贷款服务机构解任事件	否	无
13.资金保管机构解任事件	否	无
14.资产支持证券持有人大会	否	无
15.其他影响本息兑付或投资者利益的事项	否	无

本页以下无正文

信托执行经理：李希曦

管理报告撰写：张娴竹

联系电话：010-68292083

电子邮箱：zhangxz@hngtrust.com

华能贵诚信托有限公司（公章）

2026年07月20日